ze stanem technicznym przedmiotu oferty i nie wnosi do nich uwag oraz że jest 
związany złożona oferta przez okres 30 dni, od dnia otwarcia ofert, z 
uwzględnieniem tego dnia.

5. Określenie oferowanej wysokości miesięcznego czynszu wyższej niż cena 
wywoławcza 55 000,00 zł netto (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) 
miesięcznie.

6. Dowód wniesienia wadium.

IV. Wadium

1. Każdy oferent zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3 000 zł (słownie: 
trzy tysiące złotych) w jednej z poniższych form:

 przelewu pieniężnego na rachunek bankowy OTL,

 gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej.